



FJE Invest ApS
Hans Hedtofts Gade 6 3 tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 83 02

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FJE Invest ApS Hans Hedtofts Gade 6 3 tv 2300 København S
	CVR-nr.: 28 96 83 02
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Frank Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel med værdipapirer og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.420 kr. mod -9.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.333 kr. mod -54.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.420	-9.611
Andre finansielle indtægter	212.066	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-35.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.313	-9.783
Resultat før skat	186.333	-54.394
2 Skat af årets resultat	-100.000	0
Årets resultat	86.333	-54.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.394
Disponeret i alt	86.333	-54.394

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	160.000
Anlægsaktiver i alt	0	160.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	245	0
Tilgodehavender i alt	245	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	764.798	993
Værdipapirer i alt	764.798	993
Likvide beholdninger	5.101	11.513
Omsætningsaktiver i alt	770.144	112.506
Aktiver i alt	770.144	272.506

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	84.026	-2.307
Egenkapital i alt	234.026	147.693
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	526.118	114.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.118	124.813
Gældsforpligtelser i alt	536.118	124.813
Passiver i alt	770.144	272.506

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	161.000	-108.913	202.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54.394	-54.394
Overført til konto for "overført resultat"	<u>0</u>	<u>-161.000</u>	<u>161.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	0	-2.307	147.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>86.333</u>	<u>86.333</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>84.026</u>	<u>234.026</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.313	9.783
	11.313	9.783
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	100.000	0
	100.000	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	375.000	375.000
Afgang i årets løb	-375.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	375.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-215.000	-180.000
Årets nedskrivninger	0	-35.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	215.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-215.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	160.000
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 157. Skatteaktivet stemmer fra et ubenyttet underskud til fremføring på t.kr. 713.		
